МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»

Верховажского района Вологодской области

19 мая  2021 года                                                                                              № 37-2

Подписано электронной подписью

                                                             Приказ

«О создании Школьного спортивного клуба

МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом и на основании решения педагогического совета МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа» от 19 мая 2021 года, протокол №12

приказываю:

п.1.Создать в МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» Школьный спортивный клуб.

п.2.Назначить руководителем Школьного спортивного клуба Шутова Алексея

Владимировича, учителя физкультуры.

п.3.Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе МБОУ «Нижнекулойская

средняя школа».

п.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» _______

                                                                                                                 /Т.Н.Игнатьевская/

МБОУ "НИЖНЕКУЛОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Игнатьевская Татьяна Николаевна, Директор
13.08.2021 16:15 (MSK), Сертификат № 6FA18D008DACE69C414AFDD0BF9C4E60